



**Mairie**  
de  
**VALLÈGUE**  
(Haute-Garonne)

Envoyé en préfecture le 06/06/2024

Reçu en préfecture le 06/06/2024

Publié le

ID : 031-213105661-20240603-DB20240604-DE



*Republique Française*

## Extrait du registre des délibérations

### COMMUNE DE VALLÈGUE

**Délibération n° 2024-06-04**

SEANCE 03 juin 2024

Nombre de membres en exercice : 15

Nombre de membres présents : 12

Nombre de suffrages exprimés : 15

L'an deux mille vingt-quatre et le trois juin à vingt et une heures, le conseil municipal de la commune de Vallègue, dûment convoqué, s'est réuni en session ordinaire au lieu habituel de ses séances, sous la présidence de M. Rémy ZANATTA, Maire.

Date de convocation et publication : 23 mai 2024

Assistaient à la séance : ZANATTA Rémy, CAUSSINUS Serge, ROUX Patrick, CARRIÈRE Jean-Louis, DEVORA Daniel, GALTIER Patrice, GUILLES Bernard, MALET Jacques, PINAUD Jérôme, RICHER Pascale, ROUX Evelyne et ZINDEL Laurent.

Membres absents et excusés :

- BEY-CREUX Céline a donné procuration à RICHER Pascale,
- TUDELA François a donné procuration à DEVORA Daniel
- ESCRIEUX Patrice a donné procuration à CAUSSINUS Serge

Secrétaire de séance : CAUSSINUS Serge

**Objet : Acceptation des devis « Guirlande » et « Supports »**

31290 VALLÈGUE • Téléphone : 05 61 27 14 52 • Fax : 05 62 71 24 65  
Courriel : mairiedevallegue@wanadoo.fr

Monsieur le Maire présente au Conseil municipal les devis suivants :

Société	Nature	Montant HT	Montant TTC
DECOLUM ILLUMINATIONS	Traversées de rue et candélabres, modèle Boréal avec télécommandes et pattes fix-rapide pour décors	4 628.50 €	5 554.20 €
CITEL	Pose de 15 fixations pour décoration	2 250.00 €	2 700.00 €
<b>TOTAL</b>		<b>6 878.50 €</b>	<b>8 254.20 €</b>

Monsieur le Maire demande au Conseil municipal d'approuver ces devis.

Entendu l'exposé de Monsieur le Maire, le conseil municipal, à l'unanimité,

**DECIDE :**

D'approuver les devis de l'entreprise Decolum illuminations sis 3 rue du Finissage 55310 TRONVILLE-EN-BARROIS d'un montant de 4 628.50 € HT et 5 554.20 € TTC et de l'entreprise Citel sis 546 rue Fonfillol ZAC des Cadaux 81370 SAINT-SULPICE d'un montant de 2 250 € HT et 2 700 € TTC.

**ADOPTÉ :** à l'unanimité par les membres présents et représentés.

Ainsi fait et délibéré à Vallègue les jour, mois et an que dessus.

Le Maire,

Rémy ZANATTA



Transmis au représentant de l'Etat le : 06/06/2024

Publié le : 06/06/2024



DEVIS N°

Envoyé en préfecture le 06/06/2024

Reçu en préfecture le 06/06/2024

DE01637

Berger  
Levisait

Date

27/03/2024

Publié le

Client

ID : 031-213105661-20240603-DB20240604-DE

Page

1 / 5

A livrer le : 27/03/2024

PROPOSITION

3 Rue du finissage 55310 Tronville en Barrois

S.A.S au Capital de 1 001 325.00€ / RC 398 438 630  
T V A FR 34 398 438 630 BAR LE DUC / 2740Z

Tél: 03.29.78.22.62 / Fax : 03 29 78 22 63

Votre Agent Commercial(e) : Sylvia DA COSTA

Tél:

E-mail : sylvia-dc@decolum.com

Vos références :

Affaire interne :

Monsieur,

MAIRIE

A l'attention de : MONSIEUR MALET

LE VILLAGE

31290 VALLEGUE

RÉFÉRENCE	REF CATA	DÉSIGNATION	QUANTITÉ	P.U. HT	REMISE %	MONTANT HT
TRAVERSEE		<b>TRAVERSEE DE RUE PRETE A BRANCHER 2 X REF 78103LED</b>	2,000			
78103		<b>BOREAL-PHOENIX LED</b> En cordon LED BOREAL 30LED/M Et guirlande LED blanche FIXE ET PLEXI ROUGE  L. 0.90m x H. 2.00m Puissance : 43 watts Poids : 9 kg  AVEC CROCHETS DE SUSPENSION POUR TRAVERSEE DE RUE  <b>Livré avec 1 câble d'alimentation 1.60m (réf 01650)</b>  <b>AJOUTER TELECOMMANDE ref 77070 (1 télécommande pour 2 décors)</b>  <b>PRIX NET HT 2024</b>  <b>CANDELABRES</b>  <i>Petits modèles</i>	4,000	298,000		1 192,00
78116		<b>BOREAL-PALM LED</b> En cordon LED BOREAL 30LED/M Et guirlande LED blanche FIXE  <b>Avec 3 FLOCONS ANIMES LED</b>  L. 0.75m x H. 1.50m Puissance : 26 watts Poids : 7 kg	3,000	186,000		558,00

RESERVE DE PROPRIETE : Nous nous réservons la propriété des marchandises jusqu'au paiement du prix par l'acheteur. Notre droit de revendication porte aussi bien sur les marchandises que sur leur prix si elles ont déjà été revendues (Loi du 12 mai 1980).

RÉFÉRENCE	REF CATA	DÉSIGNATION	QUANTITÉ	P.U. HT	REMISE %	MONTANT HT
78120R		Avec platines de fixation + visserie  <b>Livré avec 1 câble d'alimentation 1.60m (réf 01650)</b>  <b>AJOUTER TELECOMMANDE ref 77070 (1 télécommande pour 2 décors)</b>  <b>PRIX NET HT 2024</b>  <b>BOREAL-RELAX LED</b> En cordon LED BOREAL 30LED/M Et guirlande LED blanche FIXE  <b>STRUCTURE RESINE</b>  <b>Avec 2 FLOCONS ANIMES LED</b>  L. 0.75m x H.1.50m Puissance : 27 watts Poids : 7 kg  Avec platines de fixation + visserie  <b>Livré avec 1 câble d'alimentation 1.60m (réf 01650)</b>  <b>AJOUTER TELECOMMANDE ref 77070 (1 télécommande pour 2 décors)</b>  <b>PRIX NET HT 2024</b>	3,000	196,000		588,00
78122R		Avec platines de fixation + visserie  <b>Livré avec 1 câble d'alimentation 1.60m (réf 01650)</b>  <b>AJOUTER TELECOMMANDE ref 77070 (1 télécommande pour 2 décors)</b>  <b>PRIX NET HT 2024</b>  <b>BOREAL-KOI LED</b> En cordon LED BOREAL 30LED/M Et guirlande LED blanche FIXE  <b>STRUCTURE RESINE</b>  <b>Avec 2 FLOCONS ANIMES LED</b>  L. 0.70m x H.1.50m Puissance : 33 watts Poids : 7 kg  Avec platines de fixation + visserie  <b>Livré avec 1 câble d'alimentation 1.60m (réf 01650)</b>  <b>AJOUTER TELECOMMANDE ref 77070 (1 télécommande pour 2 décors)</b>  <b>PRIX NET HT 2024</b>	3,000	196,000		588,00

RÉFÉRENCE	REF CATA	DÉSIGNATION	QUANTITÉ	P.U. HT	REMISE %	MONTANT HT
77070		<b>PRIX NET HT 2024</b>  <b>TELECOMMANDE</b> <b>POUR BOITIER BOREAL REF 78054</b> La pièce, PRIX NET HT 2023  <i>Grands modèles</i>	5,000			
78117		<b>BOREAL-PALM LED</b> <b>En cordon LED BOREAL 30LED/M</b> <b>Et guirlande LED blanche FIXE</b>  <b>Avec 3 FLOCONS ANIMES LED</b>  L. 0.95m x H. 2.00m Puissance : 36 watts Poids : 8 kg  Avec platines de fixation + visserie  <b>Livré avec 1 câble d'alimentation</b> <b>1.60m (réf 01650)</b>  <b>AJOUTER TELECOMMANDE ref</b> <b>77070</b> <b>(1 télécommande pour 2 décors)</b>  <b>PRIX NET HT 2024</b>	2,000	249,000		498,00
78121R		<b>BOREAL-RELAX LED</b> <b>En cordon LED BOREAL 30LED/M</b> <b>Et guirlande LED blanche FIXE</b>  <b>STRUCTURE RESINE</b>  <b>Avec 2 FLOCONS ANIMES LED</b>  L. 0.95m x H.2.00m Puissance : 36 watts Poids : 8 kg  Avec platines de fixation + visserie  <b>Livré avec 1 câble d'alimentation</b> <b>1.60m (réf 01650)</b>  <b>AJOUTER TELECOMMANDE ref</b> <b>77070</b> <b>(1 télécommande pour 2 décors)</b>  <b>PRIX NET HT 2024</b>	2,000	258,000		516,00

RÉFÉRENCE	REF CATA	DÉSIGNATION	QUANTITÉ	P.U. HT	REMISE %	MONTANT HT
78123R		<b>BOREAL-KOI LED</b> En cordon LED BOREAL 30LED/M Et guirlande LED blanche FIXE  <b>STRUCTURE RESINE</b>  <b>Avec 2 FLOCONS ANIMES LED</b>  L. 0.90m x H.2.00m Puissance : 40 watts Poids : 8 kg  Avec platines de fixation + visserie  <b>Livré avec 1 câble d'alimentation 1.60m (réf 01650)</b>  <b>AJOUTER TELECOMMANDE ref 77070 (1 télécommande pour 2 décors)</b>  <b>PRIX NET HT 2024</b>	2,000	258,000		516,00
77070		<b>TELECOMMANDE POUR BOITIER BOREAL REF 78054</b> La pièce, <b>PRIX NET HT 2023</b>  <i>Le kit standard réf 01001 est livré avec tous les décors pour pose candélabre l'option ci-dessous réf 01033 facilite la pose des décors chaque année, qi les platines restent à demeure sur les candélabres</i>	3,000			
01033T		<b>PATTES FIX-RAPIDE POUR DECOR</b>  Livré avec 2 pattes avec 1 trou de fixation par patte avec 2 vis Zn blanc + 2 rondelles Zn blanc.  <b>PRIX NET 2024</b>	15,000	11,500		172,50
OFFRE PRO...		<b>OFFRE PROMOTIONNELLE VALABLE JUSQU'AU 30/06/2024</b>  <b><u>PASSE CE DELAI LE DEVIS NE SERA PLUS VALIDE ET DEVRA FAIRE L'OBJET D'UN NOUVEAU CHIFFRAGE</u></b>				

RÉFÉRENCE	REF CATA	DÉSIGNATION	QUANTITÉ	P.U. HT	REMISE %	MONTANT HT
ACCORD		<u>TAMPON</u> <u>DATE</u> <u>N° de votre bon de commande :</u>  <u>NOM ET SIGNATURE</u>				

**NOUVEAU**

En direct  
simulez  
vos décors...



www.decolum.fr

Total HT	4 628,50
<b>Net HT</b>	<b>4 628,50</b>
Frais de port soumis	
Total TVA	925,70
Total TTC	5 554,20
<b>NET A PAYER</b>	<b>5 554,20</b>

**DOSSIER SUIVI PAR :** Sylvia Da Costa

**Tél :**
**Fax :**

Conditions de

**FRANCO DE PORT :**

**Siège Social**  
546, rue Fonfillol – ZAC des Cadaux  
81 370 SAINT SULPICE

**T** 05 63 40 21 30  
**F** 05 63 40 21 31  
**E** citel@scop-citel.fr

RC CASTRES 83 B 129  
SIRET 327 834 529 000 56 – APE 4222 Z  
N° TVA intra FR 35 327 834 529

**COMMUNE DE VALLEGUE**

MAIRIE

31290 VALLEGUE

ST SULPICE , le 10 Avril 2024

Affaire suivie par M. GATIMEL RAPHAEL  
A l'attention de: M. MALET

**DEVIS ESTIMATIF N° 31S315A**

**AFFAIRE**

VALLEGUE  
PRIVE  
POSE DE FIXATION POUR DECORATION DE NOEL



Envoyé en préfecture le 06/06/2024

Reçu en préfecture le 06/06/2024

Berger  
Levrault

Publié le

ID : 031-213105661-20240603-DB20240604-DE

**Désignation****U****Quantité****Prix Unitaire****Montant Total**

Pose de 15 fixations pour décoration de Noël

1,000

2.250,00

2.250,00

**Montant Total Net HT****2.250,00 €**

T.V.A 20,00 %

450,00 €

**Montant Total TTC****2.700,00 €**

DEUX MILLE SEPT CENTS EUROS

Date de valeur : Avril 2024